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Łódź, dnia 24.03.2020 r. 
 
ZIM-DZ.2620.6.2020   

 
 

WYKONAWCY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu    

nieograniczonego na: „Przebudowa ulicy Mierzejowej na odcinku od ul. Pabianickiej do 

ul. Konnej wraz  z przebudową ul. Poziomej od ul. Konnej do ul. Albańskiej w Łodzi”,                                  

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.6.2020   
 

 
I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp – do Zamawiającego 
zostały wniesione pytania Wykonawców, na które Zamawiający udziela poniższych 
odpowiedzi: 

 
ZESTAW I 

 

Pytanie 1: 
Jaką kostką należy oddzielić perony przystankowe od chodnika ? Na rysunku ze 
szczegółami konstrukcyjnymi, jest kostka granitowa, w przedmiarze kostka grafitowa. 
Odpowiedź: 
Należy zastosować kostkę kamienną, granitową, łupaną 10x10x8 cm, zgodnie                                  
z dokumentacją. 
 
Pytanie 2: 
Z jakiej kostki ma być nawierzchnia w rejonie skrzyżowań ul. Mierzejowej i ul. Konnej?                   
W przedmiarze jest staroużyteczna (8 cm), na przekroju konstrukcyjnym ze staroużytecznej 
lub cięto-łupanej 10x10x10 cm. 
Odpowiedź: 
Skrzyżowania należy wykonać przede wszystkim z kostki staroużytecznej, pochodzącej z 
rozbiórki istniejącej nawierzchni ul. Mierzejowej. Z kostki kamiennej cięto-łupanej 10x10x10 
cm należy wykonać występujące w obszarze skrzyżowań przejścia dla pieszych – 
oznaczone na planach sytuacyjnych w projekcie. 
 
Pytanie 3:  
Na przekroju konstrukcyjnym przystanku autobusowego, podbudowa jest z chudego betonu 
C 8/10, w przedmiarze C12/15. Z jakiego betonu ma być podbudowa? 
Odpowiedź: 
Podbudowę należy wykonać zgodnie z dokumentacja z chudego betonu C8/10. 
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Pytanie 4:  
Jakie kosze mają być montowane na przystankach? W opisie technicznym są 150 l,                         
w STWIORB są 35 l. 
Odpowiedź: 
W całym obszarze opracowania przewidziano ostatecznie kosze wolnostojące o pojemności 
150 l – również na przystankach. W pierwszej kolejności należy kierować się zapisami 
zawartymi w dokumentacji projektowej. 

 
ZESTAW II 

 
Pytanie 1: 
W przedmiarach nie uwzględniono regulacji armatury wodociągowej – zasuwy, hydranty. Czy 
prace te wykona ŁSI? 
Odpowiedź: 
Uwzględniono w projekcie sieci kanalizacji deszczowej w opisie technicznym 
 
Pytanie 2: 
W przedmiarach brak regulacji armatury gazowej. 
Odpowiedź: 
W ofercie należy uwzględnić regulację armatury gazowej. 
 
Pytanie 3: 
Brak w przedmiarach rur osłonowych na gazociągu. Jakiej długości mają być te rury? Na 
planie sytuacyjnym KD,  rury osłonowe mają długość 2,00 m, mimo że wjazdy są  szersze.   
Odpowiedź: 
Na istniejącym gazociągu należy zabudować rury osłonowe dwudzielne z PE ale w 
zbliżeniach ze słupami i projektowanym hydrantem. 
 
Pytanie 4: 
Czy ujęta w przedmiarze kanalizacji deszczowej, regulacja studni, dotyczy regulacji włazów 
na istniejącym kanale sanitarnym? 
Odpowiedź: 
Tak, dotyczy regulacji włazów na istniejącym kanale sanitarnym. 
 
Pytanie 5: 
W dokumentacji przetargowej załączono STWiORB, budowy wodociągu D 200 dla ul. 
Szarotki. Zgodnie z legendą planu sytuacyjnego kanalizacji deszczowej, projektowany jest 
wodociąg   D 200 – brak projektu technicznego w przekazanej dokumentacji. 
Odpowiedź: 
STWiORB dotyczy ul. Mierzejowej, jak podano na stronie tytułowej oraz str. 2. Na stronie 3 
pojawiła się omyłka pisarska w nazwie proj. ulicy. 
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II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp – Zamawiający dokonuje zmiany 

treści SIWZ: 

 

1. W Tomie I SIWZ pkt. 9.1 otrzymuje brzmienie: 

...”9.1. Wysokość wadium ustala się w następującej kwocie: 60 000,00 zł ( sześćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Okres 

ważności wadium wynosi 90 dni. Bieg ważności wadium rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert. ”... 

 

2. W Tomie I SIWZ pkt. 14.1 otrzymuje brzmienie: 

...”14.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 07.04.2020 r., godz. 11:00. ”... 

 

3. W Tomie I SIWZ pkt. 18.1.1 otrzymuje brzmienie: 

...”18.1.1 Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Zarządzie Inwestycji Miejskich, w Łodzi, 

ul. Piotrkowska 175, sala CSR (Centrum Sterowania Ruchem), w dniu 07.04.2020 r.,                     

o godz. 12:00. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.”... 

 
4. W Tomie I SIWZ – SPIS FORMULARZY - Formularz Nr 1 – FORMULARZ OFERTY 
 - III. Deklaracja Wykonawcy - pkt.7 otrzymuje brzmienie: 

 
...”7. Wadium zostało wniesione:  
w kwocie  60 000,00 zł w dniu ....................2020 r. w formie ................................. ”... 
 
Zamawiający załącza zmieniony Formularz Nr 1 – FORMULARZ OFERTY - załącznik 
numer 1 do zmiany SIWZ. 
 
III. Zamawiający wprowadza zmianę w ogłoszeniu o zamówieniu z dn.10.03.2020 r.  
2020/S 049-115010 w zakresie: 
 
1. sekcja IV.2.2), otrzymuje brzmienie: 
...”Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 07/04/2020 
Czas lokalny:11:00.”... 
 
2. sekcja IV.2.7, która otrzymuje brzmienie: 
...”Warunki otwarcia ofert 
Data: 07/04/2020 
Czas lokalny: 12:00 
Miejsce: 
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi, ul. Piotrkowska 175, sala CSR (Centrum 
Sterowania Ruchem), POLSKA 
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3. sekcja I.1, która otrzymuje brzmienie: 
...”Adresy internetowe: 
Główny adres: http://zim.lodz.bip-e.pl/ Adres profilu nabywcy: http://zim.lodz.bip-
e.pl/zim/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy”... 
 
 
IV. Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje o zmianie treści ogłoszenia 
o zamówieniu w zakresie: 
 
1. w sekcji II.2.14) Informacje dodatkowe, wprowadza się treść: 
 „Wysokość wadium ustala się w następującej kwocie: 60 000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100)” 

 
Powyższe zmiany treści SIWZ wraz ze sprostowaniem Ogłoszenia o zamówieniu                      
2020/S 049-115010 z dnia 10.03.2020 r., oraz wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej pod adresem: http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-
publiczne.  
 
Dodatkowo zmieniony zostaje termin składania i termin otwarcia ofert na stronie internetowej 
https://miniportal.uzp.gov.pl. 
 
 
Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 
powyższych wyjaśnień i wprowadzonych zmian. 

 
 
 

               DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

                                                                                                 /podpis nieczytelny/ 

                     Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – zmieniony Formularz Nr 1 – FORMULARZ OFERTY 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Monika Gałuszka 
Główny Specjalista  
w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42/ 272-64-31 
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